

**Årsredovisning**  
för  
**TLL Torestorp AB**  
559080-4661

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Torbjörn Johansson, Styrelseledamot  
2026-03-27

Styrelsen för TLL Torestorp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att bedriva förmedling av byggtjänster till bygg- och anläggningsföretag, uthyrning av byggmaskiner och verktyg.

Företaget har sitt säte i Torestorp.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 484	1 182	1 542	2 085
Resultat efter finansiella poster	793	-403	459	621
Soliditet (%)	69,0	67,9	78,0	83,0

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av större projekt under 2025.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	930 747	-395 101	<b>585 646</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-395 101	395 101	<b>0</b>
Utdelning Extra				
Bolagsstämma		-500 000		<b>-500 000</b>
Årets resultat			695 987	<b>695 987</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>35 646</b>	<b>695 987</b>	<b>781 633</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 646
årets vinst	695 987
	<b>731 633</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	231 633
	<b>731 633</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 483 794	1 182 474
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 483 794</b>	<b>1 182 474</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-33 522	-12 404
Övriga externa kostnader		-604 224	-689 807
Personalkostnader	2	-1 048 596	-874 494
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 500	-6 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 692 842</b>	<b>-1 583 205</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>790 952</b>	<b>-400 731</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 686	210
Räntekostnader och liknande resultatposter		68	-2 340
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 754</b>	<b>-2 130</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>792 706</b>	<b>-402 861</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	7 760
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>7 760</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>792 706</b>	<b>-395 101</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-96 719	0
<b>Årets resultat</b>		<b>695 987</b>	<b>-395 101</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 685	17 185
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 685</b>	<b>17 185</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	17 500	17 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 500</b>	<b>17 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 185</b>	<b>34 685</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	112 000
Övriga fordringar		31 305	150 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		221 938	274 419
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>253 243</b>	<b>536 942</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		852 079	290 861
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>852 079</b>	<b>290 861</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 105 322</b>	<b>827 804</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 133 507</b>	<b>862 489</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

35 646

930 747

Årets resultat

695 987

-395 101

**Summa fritt eget kapital**

**731 633**

**535 646**

**Summa eget kapital**

**781 633**

**585 646**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 200

0

Övriga skulder

242 674

271 843

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

105 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**351 874**

**276 843**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 133 507**

**862 489**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 500	62 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>62 500</b>	<b>62 500</b>
Ingående avskrivningar	-45 315	-38 815
Årets avskrivningar	-6 500	-6 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-51 815</b>	<b>-45 315</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 685</b>	<b>17 185</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	17 500	
Tillkommande fordringar		17 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 500</b>	<b>17 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 500</b>	<b>17 500</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Torestorp

*Torbjörn Johansson*  
Torbjörn Johansson

2026-03-26